
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 864

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 06:47:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 123

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2024 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 1.700,00
Objeto:
EDITAL Nº 123-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 40-2024 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORNAMENTAÇÃO PARA A SOLENIDADE DE POSSE DOS PREFEITOS E VEREADORES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO PARA A SOLENIDADE DE POSSE DOS
PREFEITOS E VEREADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2024 00:00:00 NOTA DE EMPENHO Nº 8857-2024 Baixar

16/12/2024 00:00:00 ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO Baixar

16/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/864/pedital-n-123-2024-dispensa-de-licitacao-n-40-2024-prestacao-de-servicos-de-ornamentacao-para-a-solenidade-de-posse-dos-prefeitos-e-vereadores-para-atender-as-necessidades-da-camara-municipal-de-vereadores-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cecc0acd511ccddfa3a2b2ad5068f1f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f37b9d5d1923002a1c5bcdff6d70c3af.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3a5f9d844e8988f7a7d1b9241e5458c.pdf

